
Karta produktu - Profil TESE
ref. číslo 18021V1

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

POPIS PRODUKTU

Montážní profil vytvářející přesnou drážku v sádrokartonovém
stropě
Možnost vytvoření svítidla s efektem souvislé světelné linie, s
hliníkovou hranou s minimální šířkou

ÚPRAVA :
Neanodizovaný (surový)

*Vlastní barvy jsou k dispozici na vyžádání

Vyplňte prázdná pole

Číslo produktu  

T y p
přís lušenství  

Firma  

Projekt  

Datum  

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Účel produktu

- pro vytváření jednoduše servisovatelných zabudovaných svítidel

Instalace

- pomocí vrutů vhodně zvolených pro daný typ podkladu

Další informace

- profil je prodáván v sadě s pružinami BLOK. Pružiny BLOK se instalují v párech v počtu: 2 ks do délky 15 cm; 4
ks od délky 15 cm do 1 m; 6 ks do délky 2 m; 8 ks do délky 3 m

DOSTUPNÉ DÉLKY

Ref. povrchová úprava dostupné délky

18021V1NA_1 Neanodizovaný (surový) 1000 mm

18021V1NA_2 Neanodizovaný (surový) 2000 mm

18021V1NA_3 Neanodizovaný (surový) 3000 mm



Karta produktu - Profil TESE
ref. číslo 18021V1

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

TECHNICKÝ VÝKRES



Karta produktu - Profil TESE
ref. číslo 18021V1

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

SOUVISEJÍCÍ PROFILY

Profil SEKOMA
Ref: B6595

https://klusdesign.eu/cz/produkt/451
https://klusdesign.eu/cz/produkt/451
https://klusdesign.eu/cz/produkt/451


Karta produktu - Profil TESE
ref. číslo 18021V1

Další příslušenství na naší stránce www.klusdesign.eu

SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZÁVĚSNÉ PRVKY

Pružina BLOK
Ref: 42731V1

MARKETINGOVÉ MATERIÁLY

Prezentační box 4
Ref: 90054

https://klusdesign.eu/cz/produkt/716
https://klusdesign.eu/cz/produkt/716
https://klusdesign.eu/cz/produkt/716
https://klusdesign.eu/cz/produkt/848
https://klusdesign.eu/cz/produkt/848
https://klusdesign.eu/cz/produkt/848

